
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 23. února 2015 - 1. března 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

23.2.2015
23. 02. 2015 Jeseník, Jeseník, Čechova, zabouchnuté Stanice Jeseník Otevření bytu na žádost majitelky. Policie ČR, Obecní policie

07:43:27 dveře bytu, majitelka čeká venku

23. 02. 2015 Šumperk, Hrabišín, ZOČ - odstraňování SŽDC Přerov ZOČ - Odstranění náletových dřevin. Místní služby

07:48:14 náletovhých dřevin

23. 02. 2015 Přerov, Přerov I-Město, gen. Štefánika, Stanice Přerov Dopravní nehoda dvou osobních vozidel se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:47:48 dve osobní vozidla se zraněním u benzínky zraněním. služba

golem

23. 02. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Školní, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Zajištění místa po manuálním narušení Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

11:06:48 možný únik plynu z přípojky přívodu plynu do domu. služba

23. 02. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Litovelská, É pé es  Planý poplach ze signalizace EPS.

11:12:20 Komerční banka Olomouc  

23. 02. 2015 Olomouc, Lazce, Na Letné, plyn je cítit ve Stanice Olomouc Nahlášen únik plynu - měření negativní. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

16:40:02 sklepě služba

23. 02. 2015 Olomouc, Litovel, Unčovice, zatopený Stanice Olomouc, Stanice Litovel, Tři Čerpání vody v domě a následné statické Policie ČR

16:48:39 sklep, narušený dům od vody Dvory 2 zajištění budovy.

23. 02. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Nové Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Požár sazí v komíně. Policie ČR

20:39:03 Valteřice, požár komína PH

24.2.2015
24. 02. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní, Stanice Zábřeh, Loštice 1 - PH, Likvidace požáru licího stroje v areálu Policie ČR

03:15:40 Rozvodna Mohelnice Lukavice, Mohelnice 1 - PVH slévárny. 

24. 02. 2015 Přerov, ZOČ - jeřábové práce SŽDC Přerov ZOČ - jeřábové práce. Místní služby

08:09:28

24. 02. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, ZOČ - kácení SŽDC Přerov ZOČ - kácení stromů. Místní služby

08:13:42 stromů

24. 02. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Trávník, Stanice Přerov Zraněná osoba uvnitř bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:56:15 pečovatelský dům osoba uvnitř bytu volá o služba

pomoc 

24. 02. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, Vejmoly, Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Únik plynu po překopnutí plynové Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

09:08:14 překopnutá plynová přípojka přípojky. služba, Podniky, firmy

24. 02. 2015 Olomouc, Kožušany-Tážaly, Kožušany, Stanice Olomouc Snesení nadměrného pacienta. Zdravotnická záchranná služba

10:26:45 snesení nadměrného pacienta pro 

záchranku

24. 02. 2015 Přerov, Černotín, Černotín, odpočívadlo Stanice Hranice Zasypání naftové skvrny na komunikaci. Policie ČR

10:38:52 směr Milotice nafta na zemi

24. 02. 2015 Šumperk, Oskava, Oskava, spadlý drát Stanice Uničov Spadlý drát elektrického vedení. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

10:40:56 elektrického vedení rozvodných závod

24. 02. 2015 Jeseník, Bukovice, Erbenova, nakloněné Stanice Jeseník Vytažení vozidla na vozovku. Policie ČR

12:23:29 nákladní auto

24. 02. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Polní, osobní auto Stanice Přerov Požár osobního automobilu. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



14:08:00 u Baumaxu

24. 02. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Sokolská, Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Snesení pacienta do vozidla ZZS. Zdravotnická záchranná služba

14:46:10 snesení pacienta

24. 02. 2015 Přerov, Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Stanice Kojetín Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:56:40 Hanou, dvě osoby ve vozidle osobního auta. služba

24. 02. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stanice Kojetín, Kojetín 2 , stanice Únik plynu v bytovém domě. HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

16:02:45 Svatopluka Čecha, plyn na chodbě domu Kroměříž (ZLK) jednotky PO, Policie ČR, Obecní 

24. 02. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Havlíčkova, Stanice Zábřeh Otevření bytu za asistence policie. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:26:33 ležící osoba v bytě, nemůže otevřít služba, Obecní policie

24. 02. 2015 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH Snesení pacienta pro ZZS. HZS ČR a jednotky PO, Zdravotnická 

20:36:29 Podvalí, snesení pacienta pro záchranku záchranná služba

24. 02. 2015 Šumperk, Jindřichov, Jindřichov, směr Stanice Šumperk, Jindřichov H Odstranění kamenů z komunikace. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

23:44:14 Hanušovice  sesunutá část skály v zatáčce silnic

25.2.2015
25. 02. 2015 Přerov, Provodovice, Provodovice, požár Stanice Hranice, Opatovice 1, Likvidace zahoření sazí v komínu. Policie ČR

00:58:26 sazí v komíně Provodovice

25. 02. 2015 Přerov, Říkovice, Říkovice, auto na Stanice Přerov, SŽDC Přerov Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

01:59:06 železničním přejezdu zranění. 

25. 02. 2015 Olomouc, Povel, Heyrovského, osoba Stanice Olomouc Osoba volající o pomoc - byt otevřen před Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

05:16:48 uvnitř volá o pomoc příjezdem jednotky. služba

25. 02. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Bobrovník, cvičení, Stanice Jeseník Taktické cvičení - záchrana osob z vody.

08:26:44 dvě děti se propadli na ledě

25. 02. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Trávník, nejde Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

09:09:34 odemknout byt, paní uvnitř

25. 02. 2015 Bruntál, Dětřichov nad Bystřicí, Dětřichov Moravský Beroun 1 PH Požár komína rodinného domu - výpomoc 

11:02:00 nad Bystřicí, rodinný dům pomoc jinému sousednímu kraji.

kraji

25. 02. 2015 Prostějov, Dzbel, Dzbel, pomoc se Stanice Konice Pomoc se snesením pacienta. Zdravotnická záchranná služba

11:04:31 snesením pacientky

25. 02. 2015 Prostějov, Vrbátky, Vrbátky, osoba za Stanice Prostějov, Vrbátky Otevření bytu, osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:03:59 dveřmi, neotvírá služba

25. 02. 2015 Olomouc, Holice, Přerovská, olej z Stanice Olomouc Likvidace olejové skvrny na komunikaci. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

13:48:11 kamionu směr olympie silnic

25. 02. 2015 Šumperk, Šumperk, Bohdíkovská, pomoc s Stanice Šumperk Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

14:00:05 pacientem pro záchranou službu

25. 02. 2015 Olomouc, Olomouc, Masarykova třída, ZOČ Černovír ZOČ - Likvidace stromu pod mostní 

16:10:56 - zaklíněný strom pod mostem konstrukcí.

25. 02. 2015 Olomouc, Slavonín, I. P. Pavlova, paní ve Stanice Olomouc Záchrana osoby z výtahu. Policie ČR

16:16:51 výtahu,fakultní nemocnice dětská klinika

25. 02. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Na Šibeníku, vila, Stanice Olomouc, Topolany H Planý poplach - požár rodinného domu. Policie ČR

16:22:59 plameny z okna podkroví

25. 02. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Fakultní nemocnice, Stanice Olomouc Záchrana osob ze zaseknutého výtahu. Policie ČR

18:42:45 I. P. Pavlova, osoba ve výtahu nemocnice, 

dětská klinika,

25. 02. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Likvidace požáru konírny. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



20:00:32 Bělkovice-Lašťany, požár konírny u lesa H, Bohuňovice 1 - H, Dolany H

25. 02. 2015 Olomouc, Cholina, Cholina, kontejner na Stanice Litovel, Cholina Likvidace požáru kontejneru. Policie ČR

23:01:05 hřbitově

26.2.2015
26. 02. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Likvidace opětovného zahoření na Policie ČR

02:55:55 Bělkovice-Lašťany, znovu doutnající H požářišti.

konírna

26. 02. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská, Stanice Šternberk Snesení pacienta na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

07:42:28 snesení pacienta

26. 02. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Gen. Štefánika, SŽDC Přerov ZOČ - překládka materiálu.

10:56:16 ZOČ - překládka materiálu

26. 02. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, odstranění Stanice Zábřeh Spolupráce s PČR při nálezu podezřelých Policie ČR

11:00:38 překážek ze železničního přejezdu předmětů.

26. 02. 2015 Olomouc, Chomoutov, směr Štěpánov Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:04:25 služba

26. 02. 2015 Prostějov, Hvozd, Vojtěchov, otevření bytu Stanice Konice Otevření bytu pro policii. Policie ČR

15:21:22 pro policii

26. 02. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Dudíkova, Stanice Kojetín Jednotka nenaměřila žádné hodnoty. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

17:28:23 před domem je cítit plyn služba

26. 02. 2015 Šumperk, Šumperk, Čsl. armády, sebevrah Stanice Šumperk Záchrana sebevraha. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:38:08 jet bez majáku služba, Obecní policie

26. 02. 2015 Olomouc, Slavonín, dvě osobní auta, směr Stanice Olomouc Dopravní nehoda dvou vozidel - 4 zraněné Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:47:11 hněvotín, za akvaparkem osoby. služba

27.2.2015
27. 02. 2015 Přerov, ZOČ - překládka materiálu SŽDC Přerov ZOČ - překládka materiálu. Místní služby

08:05:03

27. 02. 2015 Přerov, ZOČ - cvičení v areálu SŽDC SŽDC Přerov ZOČ - cvičení v areálu SŽDC.

09:27:00

27. 02. 2015 Šumperk, Šumperk, Žerotínova, požár Stanice Šumperk Pálení izolace kabelů. Policie ČR, Obecní policie

12:20:10 odpadu

27. 02. 2015 Přerov, Kokory, Kokory, auto mimo Stanice Přerov Dodávka mimo vozovku. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:12:16 vozovku služba

27. 02. 2015 Olomouc, Nová Ulice, tř. Míru, potraviny Stanice Olomouc Otevření bytu - potraviny na sporáku. Policie ČR

18:44:26 na plotně

27. 02. 2015 Přerov, Přerov I-Město, nám. Fr. Rasche, Stanice Přerov Únik plynu z uzamčeného bytu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

19:30:23 cítit plyn na chodbě v druhém patře služba

27. 02. 2015 Šumperk, Šumperk, Lidická, Zapálené Stanice Šumperk Otevření bytu. Obecní policie

22:09:58 svíčky v bytě, policie na místě

28.2.2015
28. 02. 2015 Olomouc, Nemilany, spadlé dráty nad Stanice Olomouc Zajištění zapadlého vozidla. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

00:10:37 nákladním vozidlem rozvodných závod

28. 02. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Třída Stanice Hranice Pátrání po kočce v toku Veličky. Policie ČR, Obecní policie

04:10:29 Československé armády, kočka ve Veličce 

u Bonver baru

28. 02. 2015 Olomouc, Hodolany, tř. Kosmonautů, paní Stanice Olomouc Vyproštění osoby z výtahu.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



07:06:03 ve výtahu

28. 02. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou, Podhoří Planý poplach - nenahlášené pálení klestí Policie ČR, Obecní policie

08:49:43 Bečvou V-Podhoří, kouř z lesa u Podhoří v lese po těžbě.  

28. 02. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Albertova, cítí Stanice Olomouc Údajný zápach čpavku v ulici - nic Policie ČR

10:19:00 zápach čpavku nenaměřeno.

28. 02. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Gen. Svobody, Stanice Uničov Otevření zabouchnutých dveří od bytu. Policie ČR

12:44:20 otevření bytu, potraviny na plotně

28. 02. 2015 Prostějov, Plumlov, Hamry,  snesení Stanice Prostějov, Plumlov 1 Pomoc ZZS s pacientem. Zdravotnická záchranná služba

16:35:34 pacientky

28. 02. 2015 Šumperk, Šumperk, Žerotínova, ZOČ - Šumperk Temenice - H Dohled na hokejovém utkání Šumperk : 

16:39:10 zimní stadion Prostějov na zimním stadionu v Šumperku.

28. 02. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice požár odpadu v drátěném odpadkovém Policie ČR

17:51:45 Hřbitovní, požár odpadkového koše koši

28. 02. 2015 Olomouc, Hodolany, Jiráskova, za Stanice Olomouc Požár popelnice. Policie ČR

19:52:06 kostelem, plastový kontejner

28. 02. 2015 Šumperk, Šumperk, Banskobystrická, únik Stanice Šumperk Likvidace oleje na vozovce při proražené Policie ČR

21:44:54 provozních kapalin olejové vaně osobního vozidla.

28. 02. 2015 Olomouc, Nové Sady, Rooseveltova, Stanice Olomouc Závada na motoru. Policie ČR

22:49:54 křižovatka u učiliště

1.3.2015
01. 03. 2015 Olomouc, Olomouc, Horní náměstí, Ústav Stanice Olomouc Planý poplach. Policie ČR

00:31:34 památkové péče Olomouc  é pé es.  262

01. 03. 2015 Přerov, Opatovice, Opatovice, Hlavní, Hranice 2, Opatovice 1, Kelč (ZLK) Likvidace požáru rodinného domu. Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

00:43:28 požár kotelny

01. 03. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Jívavská, Stanice Šternberk Otevření bytu panelového domu s léky Policie ČR

09:25:41 léky uvnitř bytu uvnitř.

01. 03. 2015 Prostějov, Ptení, Ptení,  poplach é pé es Stanice Konice Signalizace EPS.

11:56:16

01. 03. 2015 Šumperk, Šumperk, Zábřežská, kouř v Stanice Šumperk Prověření komína. Policie ČR

12:33:57 domě

01. 03. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Snesení pacientky. Zdravotnická záchranná služba

15:16:28 Bečvou I-Město, Bratrská, snesení 

nadměrné pacientky

01. 03. 2015 Prostějov, Prostějov, Palečkova, hrozí pád Stanice Prostějov Zajištění místa pádu zdi. Policie ČR, Obecní policie

16:40:20 zdi

01. 03. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Loučka, sjezd z Stanice Lipník nad Bečvou Pomoc se sjetým autem v příkopě. Policie ČR

18:44:26 D1 od Ostravy

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí


